

הצליח רונן דבש מהקריית לחמוק ממאסר מיושך בבית

# ישראל ברח מהכלא ההודי

לפני שנה נעצר רונן דבש בבומבי עם מזוודה מלאה בחשיש • שלשום, כאשר יצא לטיפול רפואי מבית המעצר, ביקש „רק להיכנס לשירותים” • הוא נעל את התא, שבר את החלון – וברח • המשטרה פתחה בחיפושים



שניים במלחמה של בומבי (צילום ארכיון: אריז)

שלשום, בעקבות צו של בית המשפט, העביר דבש לבדיקת סת בבית החולים המשלתי בבומבי. הוא היה אמור לעבור בדיקת שתן ודם המתין במעברה בקומת הקרקע של בית החולים. מה ששני השוטרים ההודים שמרו עליו לא ידעו, זה שהעצור הישראלי החליט לנצל את שעת הכושר ולהימלט.

דבש ביקש מהשוטרים ללות אותו לשירותים. השוטרים, המושים ברובים, ליוו אותו אל התא והורו לו שלא לנעול את הדלת. אולם דבש הצליח לנעול את הדלת מבפנים, שבר את המנעול ונמלט החוצה דרך החלון הפתוח מבלי שהודים הבחינו בכך. חלפו עוד דקות יקרות עד שגילו השוטרים כי העצור הישראלי ברח.

משטרת בומבי פתחה במצוד ופרסה מחסומים לאורך כבישי העיר. במהלך החיפושים נודע כי דבש הגיע לבית הכ"ד בבומבי וביקש חולצה וכובע. אנשי הכ"ד, שלא ידעו שמדובר בעצור נמלט, נתנו לו את שביקש.

בריתו של דבש מעוררת סערה בהודו, שכן הוא האדם השלישי שברח ממעצר בתורש האחרון. מפכ"ל המשטרה הגחה את אנשיו לגלות ערנות מיוחדת כליווי של עצורים, בעיקר אורזים וזרים. אולם חרף האזהרה הצליח דבש להימלט.

מאת **איתמר אייכנר**, כתב „ידועות אחרונות”

משטרת בומבי שבוצרה מנהלת מצוד נרחב אחרי רונן דבש (33), ישראלי שנעצר עם מזוודה מלאה בחשיש ושה צליח שלשום לזימלט מרתת לאנש של השוטרים.

רונן דבש, תושב הסרית, נעצר ביולי 2004 בגמל התעופה הבינלאומי בבומבי לאור שבמזוודה שלו נמסו המישה קילוגרמים של חשיש שאתם ניהו, על פי החשד, להברית לאירופה. דבש המוזהב כל קשר למכים שנחפסו ברשותו וסעו כי הגיע לחדר כדי לרכוש בגדים לתנת של אחר.

כבר יותר משנה דבש יושב במעצר וממתין לתחילת משטרו בהודו יש סוכנת רבה בהליכים המשפטיים נגדו עצי רים, ולעתים הם עלולים להמתין אפילו כמה שנים עד לטיום המשפט נגדם. ככל שמשטרו התעכב, כך איבר החשוד הישראלי, נשיר ואב לשניים, את התקווה לצאת לחופשי בקרוב. ייאשו נבר לאחר שבנו השני נולד בישראל.

במזוודה חש דבש ברע. הוא התלונן על כאבים בבטן ובלב וירד במשקל. הסוהרים הודים חששו כי חלה במלריה, אך בדיקה שעוד רופא מסעם הקנאדליה הישראלית בבומבי העלה כי מדובר כנראה בדימום פנימי.

29.9.2005 איתמר אייכנר 13:48

# אודה ישראל מלמ מתעצב בהח

אודה ישראל שזיה עמוד בתור במשך  
חצי שנה ביה שלוש ממעצב. משפחה  
חדה מנחה לתור את קפוחתו.

הישראל, בן 33 חב לשתי בנות, נתנס בזלי  
שנה שנסה כשבישוחו סמים. הוא בעצד החוק  
בית חלא בעיד סמכי סגור מעצד קשים. גר  
מים המסודרים לו סיפור כי לפני כמה חודשים  
הלה במלדיה, חזעטי לסיפול בבית חולים מקטי  
בעיד. השמירה עליז בבית חולים לא היתה קשר  
נית ככל תנא, והוא תגליח לבחזת לפי כמה  
סודיחודים שהחננו אנוסול, הגיע האורח לבית  
חבד בסמכי חסם קיבל בגרים נקיים, שהקלו  
עליז להימלט מסחזות המלטה החלטים אחריו.  
כעת והערכה היא שיגנה לעבד את הגבול למי  
דיטה שכנה, ומנסה לגסות ולחניע לישראל.

אילאיל שחור